
KOSE VALLA MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS 2008
Kose

PROTOKOLL 29.06.2008

Mehed 100 m Naised 100 m
1 Ivo Kitsing 11.07.1991 Kose 11,9 1 Kadri Vilba 4.09.1991 Kose 2000 13,4
2 Rein Saks 1982 Oru 12,0 2 Janete Trestip 12.01.1994 Kose 2000 13,5
3 Enno Valgmaa 18.03.1979 Kose-Uuemõisa 12,2 3 Elsa Valdmaa 23.02.1993 Kose 2000 14,3
4 Olger Hansson 1996 Kose 15,2 4 Pauliina Siimumäe 3.11.1996 Kose 15,8

Mehed 400 m Naised 400m
1 Madis Vestel 11.01.1988 Kose 2000 54,9 1 Pauliina Siimumäe 3.11.1996 Kose 1.22,1
2 Ivo Kitsing 11.07.1991 Kose 55,3 2 Eda-Liis Hansson 1970 Kose 1.26,0
3 Enno Valgmaa 18.03.1979 Kose-Uuemõisa 1.00,3

Naised 1500 m
Mehed 1500 m 1 Elsa Valdmaa 23.02.1993 Kose 2000 6.20,2
1 Madis Vestel 11.01.1988 Kose 2000 4.51,2 2 Eda-Liis Hansson 1970 Kose 6.56,0
2 Rein Valdmaa 19.11.1960 Kose-Uuemõisa 4.58,6 3 Pauliina Siimumäe 3.11.1996 Kose 7.18,1
3 Knut Hanga 15.07.1970 Kose 5.38,5

Naised kaugushüpe
Mehed kaugushüpe 1 Kadri Vilba 4.09.1991 Kose 2000 4.82
1 Margus Tamme 6.10.1980 Kose-Uuemõisa 5.62 2 Kaire Lusti 30.06.1990 Kose 4.62
2 Rein Saks 1982 Oru 5.59 3 Janete Trestip 12.01.1994 Kose 2000 4.35
3 Enno Valgmaa 18.03.1979 Kose-Uuemõisa 5.42 4 Elsa Valdmaa 23.02.1993 Kose 2000 3.98
4 Tago Trei 18.10.1990 Kose 5.40 5 Pauliina Siimumäe 3.11.1996 Kose 3.35
5 Ivo Kitsing 11.07.1991 Kose 5.39

Mehed kuulitõuge
1 Raido Kalbach 09.08.1981 SK Altius 15.16
2 Timo Uibopuu 12.01.1988 Kose 2000 13.08
3 Aleksei Krainov 18.07.1979 Nõmme KJK 12.57
4 Kalle Reinart 24.06.1966 SAKALA 12.06
5 Erik Luts 08.01.1986 Kose 2000 12.04
6 Kristjan Einroos 07.12.1980 Vardja 9.77
7 Rein Saks 1982 Oru 9.39



Mehed kettaheide Naised kuulitõuge
1 Kalle Reinart 24.06.1966 SAKALA 43.89 1 Kadri Vilba 4.09.1991 Kose 2000 12.12 (3kg)
2 Aleksei Krainov 18.07.1979 Nõmme KJK 43.78 2 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Kose 2000 10.70
3 Raido Kalbach 09.08.1981 SK Altius 41.21 3 Kristel Talv 21.02.1995 Kose 8.65 (3kg)
4 Erik Luts 08.01.1986 Kose 2000 41.00 4 Lembe Marley 6.06.1978 Kose 8.37
5 Timo Uibopuu 12.01.1988 Kose 2000 35.39 5 Õnnela Tomingas 1973 Kose 8.32
6 Kristjan Einroos 07.12.1980 Vardja 29.12 6 Karin Koppelmann 24.12.1964 Kose 8.01
7 Tago Trei 18.10.1990 Kose 26.68 (1,75kg) 7 Annely Vassar 20.04.1983 Kose-Uuemõisa 7.61
8 Margus Tamme 06.10.1980 Kose-Uuemõisa 22.82 8 Pauliina Siimumäe 03.11.1996 Kose 7.13 (2kg)
9 Rein Saks 1982 Oru 19.48 9 Kaie Tomingas-Oras 07.12.1958 Kose 7.06 (3kg)

Mehed kõrgushüpe Naised kettaheide
1 Erik Luts 08.01.1986 Kose 2000 2.03 1 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Kose 2000 27.98
2 Kaur Sults 04.11.1991 Kose 1.60 2 Õnnela Tomingas 1973 Kose 22.78
3 Ivo Kitsing 11.07.1991 Kose 1.40 3 Annely Vassar 20.04.1983 Kose-Uuemõisa 22.47

4 Kristel Talv 21.02.1995 Kose 22.18 (0,75kg)
Mehed odavise 5 Eda-Liis Hansson 1970 Kose 12.57
1 Erik Luts 08.01.1986 Kose 2000 55.53
2 Tago Trei 18.10.1990 Kose 46.85 (700g) Naised odavise
3 Rein Saks 1982 Oru 43.70 1 Kadri Vilba 4.09.1991 Kose 2000 38.05 (500g)
4 Kaur Sults 04.11.1991 Kose 43.37 (600g) 2 Sirje Riitmuru 16.07.1966 Kose 2000 32.36
5 Madis Vestel 11.01.1988 Kose 2000 42.15 3 Kristel Talv 21.02.1995 Kose 20.81 (400g)
6 Rivo Roosnurm 09.01.1981 Kose-Uuemõisa 40.14
7 Kristjan Einroos 07.12.1980 Vardja 39.51 Naised kõrgushüpe
8 Ivo Kitsing 11.07.1991 Kose 36.01 (600g) 1 Kadri Vilba 4.09.1991 Kose 2000 1.45
9 Timo Uibopuu 12.01.1988 Kose 2000 35.10 2 Elsa Valdmaa 23.02.1993 Kose 2000 1.35
10 Margus Tamme 06.10.1980 Kose-Uuemõisa 33.99
11 Olger Hansson 1996 Kose 13.90 (400g)
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